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Kiihne Cocktailsauce 250ml

| & Wirzsauce
J 2 ":E[ Produkt 043668 Erhiltliche Einheiten  FL, KT 6FL
F \
| “[ Nettofiillmenge 250ml  Marke Kiihne
[ [
Produktbeschreibung

Eine milde, cremige Cocktailsauce, fein mit einem Schuss Weinbrand verfeinert. Zu Krabben, Scampi und
anderen Meeresfriichten. Kostlich mit Avocado, zu Geflugelsalat und zum Dippen mit knackigem Gemiise.

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Wasser, Tomatenmark (21%), Rapsél, Glukose-Fruktose-Sirup, 100 Milliliter
Branntweinessig, modifizierte Starke, Salz, Apfelsaftkonzentrat, SENFSAATEN, ™M
Verdickungsmittel Xanthan, Gewiirze, EIGELB, MILCHEIWEIR. enge
Energie ~754 k| (182 kcal)
A“ergene Kohlenhydrate ~ 8,2 Gramm
Enthaltene Allergene davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Eier "
Milch davon Stérke 0 Gramm
Senf davon Zucker ~73 Gramm
. . Ballaststoffe ~1Gramm
Allergenhinweise
Fett ~16 Gramm
Senfsaaten, Eigelb, Milcheiweiss davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
. . . Fettséuren (cis)
Merkmale / Erndhrungshinweise .
davon gesittigte Fettsiuren ~ 1,1 Gramm
lutenfrei
Glutenfrei davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
Eiweil® ~0,5 Gramm
Salz ~1,2 Gramm
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Eier Europaische Union - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Cocktail Sauce

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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